KAMPHANDELSER
Ajax Kgbenhavn - EH Aalborg - 29-25 (12-10)

[mtet billede argived

521225/ 07.05.2023, 15.00 / Bavnehgj Arena / Kvindeligaen kval slutkampe - Kvindeligaen Opspil

Ajax Kgbenhavn EH Aalborg

00:00 Kamp start kl 14:58:55 0-0
00:38 Fejlaflevering - 8 Suna Krossteig HANSEN 0-0

0-0 Fejlaflevering - 10 Sofie Lassen NYGAARD 00:47
01:30 Mal - Hgjre back - 28 Cecilie SPECHT 1-0

Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

1-1  Mal - Kontra 2. bglge - 8 Signe KUSK 01:40
Assist - 10 Sofie Lassen NYGAARD
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LONBORG

02:14 Mal - Gennembrud - 8 Suna Krossteig HANSEN 2-1
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD
2-1  Fejlaflevering - 10 Sofie Lassen NYGAARD 02:26
02:35 Fejlaflevering - 17 Emma Kiellberg JORGENSEN 2-1
2-2  Mal - Hgjre flgj - 7 Marlene Lau DAHLMANN 03:13

Assist - 5 Frida Hggaard NIELSEN
Malvogter - 1 Sarah Nerklit LANBORG

04:09 Skud forbi - Gennembrud - 21 Maja Eiberg JORGENSEN 2-2
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

2-2  Skud reddet - Gennembrud - 5 Frida Hagaard NIELSEN 04:50
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

05:03 Skud reddet - Kontra 2. bglge - 21 Maja Eiberg 2-2
JORGENSEN
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

2-3  Mal - Kontra 1. bglge - 8 Signe KUSK 05:09
Assist - 10 Sofie Lassen NYGAARD
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

05:58 Mal - Hgjre flgj - 18 Rosa SCHMIDT 3-3
Assist - 28 Cecilie SPECHT
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

3-3  Fejlaflevering - 5 Frida Hggaard NIELSEN 06:50
07:44  Skud reddet - Playmaker - 28 Cecilie SPECHT 3-3
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD
3-3  Fejlaflevering - 2 Emma Aagaard POULSEN 08:16
08:58 Mal - Hgijre flgj - 18 Rosa SCHMIDT 4-3
Assist - 28 Cecilie SPECHT
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD
4-3  Regelfejl - 4 Cecilie TERMANSEN 09:46
10:20 Mal - Venstre back - 28 Cecilie SPECHT 5-3
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD
11:09 Advarsel - 17 Emma Kiellberg JORGENSEN 5-3
5-4  Mal - Playmaker - 5 Frida Hggaard NIELSEN 11:23
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LONBORG
5-4  Advarsel - 20 Marta HEDENQUIST 12:01
12:24 Regelfejl - 8 Suna Krossteig HANSEN 5-4
5-5 Mal - Hgjre flgj - 7 Marlene Lau DAHLMANN 13:17

Assist - 5 Frida Hggaard NIELSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

14:06 Tilkendt straffe - 21 Maja Eiberg JORGENSEN 5-5
Forarsagede straffe - 10 Sofie Lassen NYGAARD

5-5  Udvisning - 10 Sofie Lassen NYGAARD 14:06
14:10 Straffemal - 27 Anna GRUNDTVIG 6-5
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EH Aalborg

15:44

16:29

18:58

20:03

21:31

22:31

24:10

25:24

26:48

27:20

Malvogter - 1 Margit Weihe FRIOMUNDSDOTTIR

Skud reddet - Streg - 7 Simone PEDERSEN
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

Mal - Kontra 1. bglge - 2 Matilde KONDRUP NIELSEN

Assist - 7 Simone PEDERSEN
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

Skud forbi - Hgjre flgj - 18 Rosa SCHMIDT
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

Mal - Venstre flgj - 27 Anna GRUNDTVIG
Assist - 29 Amanda Marie POULSEN
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

Mal - Kontra 2. bglge - 6 Chantal WICK
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

Mal - Kontra 1. bglge - 18 Rosa SCHMIDT
Assist - 17 Emma Kiellberg JDRGENSEN
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

Fejlaflevering - 22 Anne With JOHANSEN

Mal - Streg - 19 Amanda Loft HANSEN
Assist - 29 Amanda Marie POULSEN
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

Skud pa stolpe - Gennembrud - 29 Amanda Marie
POULSEN

Retur

Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

Mal - Streg - 19 Amanda Loft HANSEN
Assist - 29 Amanda Marie POULSEN
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

6-5
6-5

7-5

7-5

7-5
7-5

7-5

9-6

9-6

10-6

10-6

10-6
10-7

11-7

11-8

11-8

12-8

12-9

Fejlaflevering - 5 Frida Hagaard NIELSEN

Fejlaflevering - 5 Frida Hagaard NIELSEN

Skud pa stolpe - Venstre flgj - 8 Signe KUSK
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LONBORG

Udvisning - 18 Laura Linde SKOVHUS

Team timeout

Mal - Streg - 20 Marta HEDENQUIST
Assist - 14 Andrea JACOBSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

15:11

16:24

17:58

18:26

19:14
19:36

Skud pa stolpe - Playmaker - 5 Frida Hegaard NIELSEN 20:52

Retur
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

Skud reddet - Gennembrud - 5 Frida Hggaard NIELSEN 21:22

Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LONBORG

Skud pa stolpe - Gennembrud - 14 Andrea JACOBSEN 22:24

Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

Skud reddet - Venstre flgj - 8 Signe KUSK
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LONBORG

Mal - Streg - 20 Marta HEDENQUIST
Assist - 11 Mette Brandt NIELSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

Mal - Hgjre flgj - 7 Marlene Lau DAHLMANN
Assist - 11 Mette Brandt NIELSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

Mal - Gennembrud - 11 Mette Brandt NIELSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

23:21

24:40

26:09

28:13
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EH Aalborg

29:16

30:00
30:00

30:42

32:07

32:41
33:15

33:45

35:32

36:46

37:26

38:02

39:19

Skud pa stolpe - Gennembrud - 29 Amanda Marie
POULSEN
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

Pause

Pause slut

Mal - Kontra 2. bglge - 2 Matilde KONDRUP NIELSEN
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

Fejlaflevering - 21 Maja Eiberg JORGENSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 1 Sarah Ngrklit LANBORG
Advarsel - 11 Liv Sveinbjgrnsdottir POULSEN

Mal - Kontra 2. bglge - 22 Anne With JOHANSEN
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

Mal - Streg - 7 Simone PEDERSEN
Assist - 22 Anne With JOHANSEN
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

Mal - Gennembrud - 21 Maja Eiberg JORGENSEN
Assist - 22 Anne With JOHANSEN
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

Mal - Streg - 22 Anne With JOHANSEN
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

Mal - Kontra 2. bglge - 2 Matilde KONDRUP NIELSEN
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

Mal - Gennembrud - 8 Suna Krossteig HANSEN
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

12-9

12-10

12-10

12-10

12-11

13-11

13-12

13-12

13-12

14-12

14-12

14-13

15-13

15-13

16-13

16-14

17-14

17-14

18-14

18-14
18-15

19-15

19-16

20-16

20-16

Mal - Streg - 20 Marta HEDENQUIST
Assist - 11 Mette Brandt NIELSEN
Malvogter - 1 Sarah Nerklit LANBORG

Mal - Gennembrud - 5 Frida Hggaard NIELSEN
Assist - 11 Mette Brandt NIELSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LONBORG

Mal - Streg - 18 Laura Linde SKOVHUS
Assist - 11 Mette Brandt NIELSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

Skud reddet - Hgjre flgj - 7 Marlene Lau DAHLMANN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

Mal - Streg - 20 Marta HEDENQUIST
Assist - 11 Mette Brandt NIELSEN
Malvogter - 1 Sarah Nerklit LANBORG

Skud reddet - Hgjre flgj - 7 Marlene Lau DAHLMANN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

Mal - Streg - 20 Marta HEDENQUIST
Assist - 44 Mille EISENHARDT
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

Fejlaflevering - 10 Sofie Lassen NYGAARD
Bolderobring - 21 Maja Eiberg JORGENSEN

Team timeout

Mal - Playmaker - 14 Andrea JACOBSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LONBORG

Mal - Streg - 4 Cecilie TERMANSEN
Assist - 14 Andrea JACOBSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

Fejlaflevering - 11 Mette Brandt NIELSEN

29:59

30:31

31:06

32:35

33:31

34:40

36:10

36:54

37:34
37:56

38:46

40:06
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40:34 Fejlaflevering - 8 Suna Krossteig HANSEN 20-16
20-17 Mal - Kontra 2. bglge - 5 Frida Hagaard NIELSEN 40:45
Malvogter - 1 Sarah Nerklit LANBORG
41:37 Regelfejl - 22 Anne With JOHANSEN 20-17
20-18 Mal - Gennembrud - 14 Andrea JACOBSEN 42:15
Malvogter - 1 Sarah Nerklit LANBORG
42:34 Team timeout 20-18
42:56 Mal - Hajre flgj - 18 Rosa SCHMIDT 21-18

Assist - 28 Cecilie SPECHT
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

21-18 Fejlaflevering - 14 Andrea JACOBSEN 43:32
43:38 Mal - Kontra 1. bglge - 29 Amanda Marie POULSEN 22-18
22-18 Fejlaflevering - 11 Mette Brandt NIELSEN 44:08

44:11 Mal - Kontra 1. bglge - 17 Emma Kiellberg JORGENSEN 23-18

23-18 Skud reddet - Playmaker - 5 Frida Hggaard NIELSEN 44:47
Retur
Malvogter - 20 Rakul WARDUM

23-18 Fejlaflevering - 44 Mille EISENHARDT 45:08
45:42 Mal - Streg - 19 Amanda Loft HANSEN 24-18
Assist - 28 Cecilie SPECHT
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD
24-18 Team timeout 45:45
24-19 Mal - Gennembrud - 5 Frida Hegaard NIELSEN 46:11
Malvogter - 20 Rakul WARDUM
46:53 Fejlaflevering - 29 Amanda Marie POULSEN 24-19
24-20 Mal - Venstre back - 10 Sofie Lassen NYGAARD 48:10

Malvogter - 20 Rakul WARDUM

48:42 Mal - Gennembrud - 29 Amanda Marie POULSEN 25-20
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

25-21 MaAl - Kontra 2. bglge - 28 Maiken Skov NIELSEN 49:00
Assist - 5 Frida Hggaard NIELSEN
Malvogter - 20 Rakul WARDUM

49:30 Fejlaflevering - 21 Maja Eiberg JORGENSEN 25-21
25-22 Mal - Kontra 1. bglge - 5 Frida Hagaard NIELSEN 49:35
Malvogter - 20 Rakul WARDUM
50:11 Skud reddet - Hgjre flgj - 18 Rosa SCHMIDT 25-22
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD
25-22 Skud blokeret - Kontra 1. bglge - 5 Frida Hggaard 50:20
NIELSEN

Skud blokeret af - 29 Amanda Marie POULSEN

50:54 Mal - Gennembrud - 29 Amanda Marie POULSEN 26-22
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

26-23 Mal - Gennembrud - 44 Mille EISENHARDT 51:45
Malvogter - 20 Rakul WARDUM

52:25 Skud reddet - Hgjre back - 28 Cecilie SPECHT 26-23
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

26-23 Skud blokeret - Hgjre back - 5 Frida Hagaard NIELSEN 52:51
Skud blokeret af

53:52 Skud pa stolpe - Gennembrud - 27 Anna GRUNDTVIG 26-23
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD
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Ajax Kgbenhavn EH Aalborg
26-23 Skud pa stolpe - Hgjre flgj - 28 Maiken Skov NIELSEN 54:55

Retur - 20 Marta HEDENQUIST
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

26-24 Mal - Streg - 20 Marta HEDENQUIST 55:02
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG
55:14 Team timeout 26-24
55:56 Mal - Playmaker - 28 Cecilie SPECHT 27-24
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD
27-24 Skud forbi - Playmaker - 5 Frida Hggaard NIELSEN 56:31
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LONBORG
57:10 Skud reddet - Hgjre back - 28 Cecilie SPECHT 27-24
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD
27-24 Skud reddet - Kontra 2. bglge - 10 Sofie Lassen 57:20
NYGAARD

Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

57:26 Mal - Kontra 1. bglge - 27 Anna GRUNDTVIG 28-24
Assist - 1 Sarah Narklit LANBORG
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

28-24 Skud reddet - Venstre back - 11 Mette Brandt NIELSEN 57:59
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

58:26 Mal - Gennembrud - 18 Rosa SCHMIDT 29-24
Assist - 8 Suna Krossteig HANSEN
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

29-24 Skud pa stolpe - Hgijre flgj - 28 Maiken Skov NIELSEN 58:47
Retur
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

29-25 Mal - Venstre flgj - 3 Ida-Louise ANDERSEN 59:01
Assist - 11 Mette Brandt NIELSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

59:33 Skud pa stolpe - Hgjre back - 29 Amanda Marie 29-25
POULSEN
Malvogter - 16 Johanne Bagger GRAUGAARD

60:00 Fuldtid kl 16:21:29 29-25

60:00 Kamp slut kl 16:21:31 29-25
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Ajax Kgbenhavn

Méalmaend

Sarah Ngrklit LONBORG

Rakul WARDUM

Redn/Sk
ud

7127
25.93%

1/6
16.67%

Straffe-

Redn/sk
ud

0/0
0%

0/0
0%

Total Re Mal

dn/Skud

7127 20
25.93%

1/6 5
16.67%

Skud
stolpe

Fejl aflv. Regelbr 2 min
ud udvis.

0 0 0 1.72

0 0 0 -0.28

11

17

18

19

Markspillere

Matilde KONDRUP
NIELSEN

Chantal WICK

Simone PEDERSEN
Suna Krossteig HANSEN
Liv Sveinbjgrnsdottir

POULSEN

Emma Kiellberg
JORGENSEN

Rosa SCHMIDT
Amanda Loft HANSEN
Maja Eiberg
JORGENSEN

Anne With JOHANSEN
Anna GRUNDTVIG
Cecilie SPECHT

Amanda Marie POULSEN

Emma Rose Penny
LAURSEN

Mal/Sku
d

3/3
100%

11
100%

1/2
50%

22
100%

0/0
0%
11
100%

5/7
71.43%

3/3
100%

1/3
33.33%

22
100%

2/3
66.67%

3/6
50%

3/6
50%

0/0
0%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
11
100%
0/0
0%
0/0
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku

d

3/3 0
100%

1/1 0
100%

1/2 1
50%

2/2 1
100%

0/0 0
0%

1/1 1
100%

517 0
71.43%

3/3 0
100%

1/3 0
33.33%

2/2 2
100%

3/4 0
75%

3/6 4
50%

3/6 3
50%

0/0 0

0%

Tilkendt
straffe

Forarsa
gde
straffe

Fejl aflv. Regelbr

ud

0 0 0 2.25
0 0 0 0.75
0 0 0 0.65
2 1 0 0.7
0 0 0 0

1 0 0 0.65
0 0 0 3.19
0 0 0 2.25
2 0 0 0.12
1 1 0 1.3
0 0 0 1.6
0 0 0 2.65
1 0 0 1.95
0 0 0 0
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EH Aalborg
Malmaend
Redn/Sk Straffe- Total Re Mal Skud Assist Fejl aflv. Regelbr 2 min
ud Redn/sk dn/Skud stolpe ud udvis.
ud
1 Margit Weihe 0/0 0/1 0/1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.1
FRIOMUNDSDOTTIR 0% 0% 0%
16 Johanne Bagger 6/31 0/0 6/31 25 2 4 0 0 0 0 0 0 -0.49
GRAUGAARD 19.35% 0% 19.35%
Markspillere

10

11

14

15

18

Emma Aagaard

POULSEN

Ida-Louise ANDERSEN

Cecilie TERMANSEN

Frida Hegaard NIELSEN

Marlene Lau DAHLMANN

Signe KUSK

Sofie Lassen NYGAARD

Mette Brandt NIELSEN

Andrea JACOBSEN

Astrid LYNNERUP

Laura Linde SKOVHUS

Marta HEDENQUIST

Maiken Skov NIELSEN

Mille EISENHARDT

Mal/Sku

d

0/0
0%

11
100%

11
100%

5/12
41.67%

3/5
60%

2/4
50%

1/2
50%

1/2
50%

2/3
66.67%

0/0
0%
11
100%

6/6
100%

1/3
33.33%

11
100%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku

d

0/0 0
0%

1/1 0
100%

1/1 0
100%

5/12 3
41.67%

3/5 0
60%

2/4 0
50%

1/2 2
50%

1/2 7
50%

2/3 2
66.67%

0/0 0
0%

1/1 0
100%

6/6 0
100%

1/3 0
33.33%

1/1 1
100%

Tilkendt
straffe

Forarsa Fejl aflv. Regelbr

gde ud

straffe

0 0 0 0 1 0 0 -0.35
0 0 0 0 0 0 0 0.75
0 0 0 0 0 1 0 0.4

0 0 0 0 3 0 0 1.55
0 0 0 0 0 0 0 1.69
0 0 0 0 0 0 0 0.94
1 0 0 0 3 0 1 -0.48
0 0 0 0 2 0 0 1.6

0 0 0 0 1 0 0 1.3

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1 0.57
0 0 0 0 0 0 0 4.6

0 0 0 0 0 0 0 0.19
0 0 0 0 1 0 0 0.65
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Shotplot for Total
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Hold statistik for Fagrste halvleg
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Hold statistik for Anden halvleg
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Hold statistik for Total
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